АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  14.08.2014                                                                               № 67-р
п. Светлый

О внесении изменений в распоряжение
администрации сельского поселения
Светлый от 21.01.2010 № 9-р «Об
утверждении Положения о жилищно-
бытовой комиссии при администрации
сельского поселения Светлый»

В связи с кадровыми изменениями:

1.  Внести в распоряжение администрации сельского поселения
Светлый от 21.01.2010 №9-р «Об утверждении Положения о жилищно-
бытовой комиссии при администрации сельского поселения Светлый»
следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к распоряжению администрации сельского
поселения Светлый от 21.01.2010 №9-р изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Распоряжения администрации сельского поселения Светлый от
30.07.2014 г. № 60-р «О внесении изменений в распоряжение администрации
сельского поселения Светлый от 21.01.2010 № 9-р «Об утверждении
Положения о жилищно-бытовой комиссии при администрации сельского
поселения Светлый», от 22.04.2014 г № 39-р «О внесении изменений в
распоряжение администрации сельского поселения Светлый от 21.01.2010 №
9-р «Об утверждении Положения о жилищно-бытовой комиссии при
администрации сельского поселения Светлый», считать утратившими силу.

     3.      Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального
обнародования.

     4.     Контроль за распоряжением оставляю за собой.

  И.о. главы сельского поселения               Г.А. Просенюк

Приложение 1
к распоряжению администрации

сельского поселения Светлый
от 14.08.2014 № 67-р

Состав
жилищно-бытовой комиссии

 при администрации сельского поселения Светлый

Просенюк Галина Алексеевна - заместитель главы поселения,

председатель комиссии
Дурницына Нина Алексеевна - главный специалист администрации

по муниципальному хозяйству и
жилищным вопросам, заместитель
председателя комиссии

Хамидуллина Регина Ильнуровна - главный специалист администрации
по социальным вопросам, секретарь
комиссии

Члены комиссии:
Витовская Елена Николаевна - главный специалист администрации

по правовым вопросам и
нотариальным действиям

Силина Татьяна Александровна  - директор ООО «Светловское
коммунально-эксплуатационное
управление»